
2023 年 3 月吉日 
お客様各位 

株式会社メディオテック 
 

HEMS サービス営業活動簡素化のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 

この度、弊社では、HEMS サービスに関する訪問による営業活動を、社内業務効率化のため、
簡素化することといたしました。今後は、訪問営業活動は行わない方針と決定いたしましたこと
をお知らせいたします。 

お電話・メールでの対応は継続いたしますので、お問合せは下記へよろしくお願いします。
また、受発注に関しましても、変わらず対応いたしますので、今まで通りご注文いただければ
と思います。 

 
今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます 

敬具 
記 

１．改定日 
2023 年 4 月 1 日 

 
以上 

 
【お問い合わせ先】 

                     株式会社メディオテック  
                     東京都新宿区新宿 1-28-11 小杉ビル８階 
                     TEL：03-3226-5500   
                     メール：ekota@mediotec.co.jp 
                     EcoFan サポートセンター：0120-253-438 

（10〜18 時・土日祝除く） 


